
44. ГОРИ МЛАДО, ГОРИ, ДОПРВА :КЕ гоРИШ 

Kpaj: ЧемерекOJ, Тиквеш Лента бр.: 246/2
Пеел: J ованче Чемереки Снимена: Кавадарци. Тиквеш 
Роден: Чемероко, 1885 год. 22 ОК110МВРИ 1959 год. 
Мелогrpаф.: Ал. Линии Мелограф.: 04.06.1964, Скопjе 
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ГО- РИ М/\А-.6.0, ГО-РИ, /\У-..6.0, ГО-РИ М/\А-..6.0, ГО - РИ, 

l~p>~4:J~1IJr Ir I 
~o- РИ М/\А-..6.0, ГО - РИ,.6.0 ПР- ВА КЕ. ГО - РИШ, 

~r~,JIJ~ 
ГО-РИ М/\А-.6.0, ГО - РИ, ..6.0 11P- ВА КЕ ГО - РИШ. 

Гори младо, гори, дстрва :Ке гориш; 

допрва ке гориш, пламеiН ке се дигне; 

пламен ке се диmе, пепел ке се сториш; 
пепел ке се ето!рИШ, Ф IOpпа ке те врзам; 

Ф К!рпа ке те врзам, Ф грВJДИ ке те носам; 
Ф гради ке те нооам, Ф бавча ке те cejaM; 
Ф бавча ке те cej,3iМ, цвеКе да израанеш; 
цвеке да израснеш, китки да расцветат; 
КИТКИ да расцветат, jазе да ги <жинам; 

jазе да ги скинам, j азе да мириснам; 

jазе да мириснам, за тебе да смислам. 

Забелешка: ВО сите стиХ'ови интеРiПолациjarга е "лудо" 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




